

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการซ่อมแซมถมดินและลงลูกรังพื้นทางพร้อมเกลี่ยปรับแต่งถนน หมู่ที่ ๓ เชื่อมหมู่ ๒
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาแรม
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๐,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป งานหมู่ ๓ เชื่อมหมู่ ๒ ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๐๐ เมตร
หรือมีปริมาณงานไม่น้อยกว่า ๑,๕๐๐ ลบ.ม
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ พฤศจิกายน ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๒๐๐,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายณัฐชัย กันหารัตน์ ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นางวารินทร์ จันทรัตน์ กรรมการ
 - ๖.๓ นางสาวฉนวนร ภูลาพัฒน์ กรรมการ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างเหมาซ่อมแซมถนนดินและลงอุโมงค์ปรับแต่งถนน หมู่ 3 เชื่อมหมู่ 2 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 5.00 เมตร ยาว 100 เมตร หรือมีปริมาณงานไม่น้อยกว่า 1,500 ลบ.ม.
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาแถม อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี
 สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 3 เชื่อมหมู่ที่ 2 ตำบลนาแถม อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี
 ประมาณราคาวันที่ 17 พฤษภาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ราคาค่าขนส่ง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินถมรองพื้นทาง	900.00	ลบ.ม.	85.00	76,500.00	20.16	18,144.00	94,644.00	
2	งานลูกรังพื้นทาง	600.00	ลบ.ม.	85.00	51,000.00	20.16	12,096.00	63,096.00	
					127,500.00		30,240.00		
						รวมค่าวัสดุและค่าขนส่งเป็นเงิน		157,740.00	
						รวมราคาเป็นเงินทั้งสิ้น		157,740.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (คำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ที่ 515 /2558 ลงวันที่ 6 พฤษภาคม 2558)

(ลงชื่อ).....
 (นายณัฐชัย กันหารัตน์)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาแถม

(ลงชื่อ).....
 (นางวารินทร์ จันทร์คำ)
 หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....
 (นางสาวฉววรรณ ฤตาพัฒน์)
 หัวหน้าส่วนโยธา

.....ประมาณราคา/กรรมการ

แบบสรุปราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ข้างมหาซอมแซมถมดินและลงอุกรณ์พื้นทางพร้อมเกลี่ยปรับแต่งถนน หมู่ 3 เชื่อมหมู่ 2 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร
ลึกเฉลี่ย 5.00 เมตร ยาว 100 เมตร หรือมีปริมาณงานไม่น้อยกว่า 1,500 ลบ.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาแรม อำเภอบึงนาราง จังหวัดพิจิตร
สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 3 เชื่อม หมู่ที่ 2 ตำบลนาแรม อำเภอบึงนาราง จังหวัดพิจิตร
ประมาณราคาวันที่ 17 พฤษภาคม พ.ศ. 2558

ลำดับ ที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานทาง	127,500.00	1.3365	170,403.75	* ราคาจากสำนักงานพาณิชย์
2	ค่าขนส่งและค่าเสื่อม	30,240.00	1.0000	30,240.00	จังหวัดพิจิตร ค.ศ. 58
				200,643.75	* ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อม
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			200,000.00	ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อ.เมือง
	(สองแสนบาทถ้วน)				23.00-23.99 บาท/ลิตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (คำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ที่ 515 /2558 ลงวันที่ 6 พฤษภาคม 2558)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐชัย กันหารัตน์)

(นางวารินทร์ จันทรัตน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาแรม

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา/กรรมการ

(นางสาวฉวีวรรณ ภูลาพัฒน์)

หัวหน้าส่วนโยธา

ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา

(ราคาเครื่องจักร 2548)

ค่าน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อำเภอเมือง 23.00 - 23.99 บาท / ลิตร

ลำดับ	ลักษณะงาน	หน่วย	ค่าดำเนินการ บาท/หน่วย	ค่าเสื่อมราคา (บาท)		รวมค่างาน (บาท)	
				ปกติ	เศษซาก	ปกติ	เศษซาก
1	งานฉาบปูนอุดค่อ						
	ขนาดเบา	ตร.ม.	1.21	0.16	0.19	1.36	1.40
	ขนาดกลาง	ตร.ม.	2.62	0.46	0.58	3.08	3.20
	ขนาดหนัก	ตร.ม.	3.97	0.66	0.83	4.63	4.80
2	งานดินคันทาง						
	ปูค - ขน	ลบ.ม. หลวม	16.69	3.47	4.34	20.16	21.03
	บดทับ	ลบ.ม. แน่น	27.94	7.92	9.90	35.85	37.83
3	งานตัด - ขึ้นรูปคันทาง						
	ดิน - ปูคตัด	ลบ.ม. ปกติ	16.53	2.93	3.66	19.46	20.20
	- ตัก	ลบ.ม. หลวม	6.01	1.70	2.13	7.72	8.14
	หินหุ - ปูคตัด	ลบ.ม. ปกติ	26.24	3.34	4.18	29.58	30.41
	- คั่นและตัก	ลบ.ม. หลวม	30.67	5.04	6.30	35.71	36.97
	หินแข็ง - เเจาะระเบิด	ลบ.ม. ปกติ	47.32	4.66	5.82	51.98	53.15
	- คั่นและตัก	ลบ.ม. หลวม	50.79	19.00	23.75	69.79	74.54
4	งานวัสดุคัดเลือก ลูกเรียงรองพื้นทาง						
	ปูค - ขน	ลบ.ม. หลวม	23.17	6.36	7.95	29.53	31.12
	ผสม (ผสมกับวัสดุอื่นๆ)	ลบ.ม. แน่น	6.33	1.01	1.27	7.34	7.59
	บดทับ	ลบ.ม. แน่น	33.52	9.50	11.88	43.03	45.40
5	งานไหล่ทางลูกเรียง ผสม - บดทับ						
	ผสม (ผสมกับวัสดุอื่นๆ)	ลบ.ม. แน่น	11.90	1.91	2.38	13.81	14.29
	บดทับ	ลบ.ม. แน่น	40.28	15.33	19.16	55.61	59.44
6	งานพื้นทาง (หินคลุก)						
	ผสม (Blend)	ลบ.ม. แน่น	17.11	2.91	3.64	20.02	20.75
	บดทับ	ลบ.ม. แน่น	49.48	19.10	23.87	68.57	73.35
		ลบ.ม. แน่น	5.34	1.30	1.63	6.64	6.96
7	งานตัดแต่งชั้นบนไค						
8	งานปูหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ						
	ลูกรัง 10 ซม.	ตร.ม.	6.87	1.51	1.89	8.38	8.76
	หินคลุก 10 ซม.	ตร.ม.	8.46	2.47	3.09	10.93	11.55
	ผิว AC 5 ซม.	ตร.ม.	7.38	1.25	1.56	8.63	8.94
		ตร.ม.	5.68	0.54	0.68	6.22	6.35
9	งานราดยางไทรบไค	ตร.ม.	5.24	0.77	0.96	6.01	6.21
10	งานราดยางแตกไค						
11	งานผิวทางแบบบาง						
	ชั้นเดียว (1/2")	ตร.ม.	11.99	1.94	2.43	13.93	14.42
	ชั้นเดียว (3/4")	ตร.ม.	16.57	2.68	3.35	19.25	19.92
	สองชั้น (3/4" + 3/8")	ตร.ม.	24.64	3.99	4.98	28.63	29.62
	สองชั้น (1" + 1/2")	ตร.ม.	36.09	5.84	7.30	41.93	43.39
12	งานเคลือบหิน ขจัดฝุ่น (Pre - Coat)						
	ชั้นเดียว (1/2")	ลบ.ม. หลวม	1.68	0.49	0.61	2.17	2.29
	ชั้นเดียว (3/4")	ลบ.ม. หลวม	2.32	0.68	0.84	3.00	3.17
	สองชั้น (3/4" + 3/8")	ลบ.ม. หลวม	3.45	1.00	1.26	4.46	4.71
	สองชั้น (1" + 1/2")	ลบ.ม. หลวม	5.06	1.47	1.84	6.53	6.90

การอัตราราคา
ชลปร

การอัตราร
ระเบิดหิน (ค่า

